
UCHWAŁA NR V/41/19
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 27 marca 2019 r.

Zmieniająca Uchwałę Nr XIV/102/2016 z dnia 31 marca 2016 roku Rady Gminy Zaręby Kościelne
w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych Gminy Zaręby Kościelne.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.7 art. 35 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506)  Rady Gminy Zaręby Kościelne, po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami 
poszczególnych sołectw, Rada Gminy  uchwala, co następuje:

§ 1. W statutach jednostek pomocniczych Gminy Zaręby Kościelne stanowiących załączniki od Nr 1 do Nr 31 
do Uchwały Nr XIV/102/2016 Rady Gminy Zaręby Kościelne  z dnia 31 marca 2016r w sprawie uchwalenia 
statutów jednostek pomocniczych Gminy Zaręby Kościelne  ogłoszonych w (Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z 2016r. poz.4689) § 6 otrzymuje brzmienie „Kadencja rady sołeckiej i sołtysa trwa 
5 lat, licząc od dnia wyboru”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaręby Kościelne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym. Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Marek Nowacki




